
Hei!

Endelig kommer et nyhetsbrev fra K-vekst. Vi har hatt en positiv høst og vil gjerne dele 
med deg.

Tretvinnet tråd
Menighetsutvikling avbrytes lett i en menighet. Lederskap og menighetsråd skifter, en 
prest slutter og en ny ansettes, en ny metode introduseres, kirkesamfunnet kommer med 
refomer. I slike situasjoner er den nasjonale satsingen fruktbar. Menighetene forpliktet seg 
til både menighetsprofil, veiledning og kurs i 2009 og 2010. Dette gir menighetsutviklingen 
kjøl i møte med mange skriftende strømninger. Fork 4,12 forteller at "En tretvinnet tråd kan 
ikke så lett slites av". Menighetsprofil, veiledning og kurs i 2009 og 2010 er denne 
tretvinna tråden som gir kontinuitet og ro slik at ledere og medarbeidere kan så og vanne, 
arbeide og hvile. Dette enkle å kombinere menighetsprofil, veiledning og kurs har Gud 
gjort til noe solid  i mange menigheter.

Kursene høsten 2010
Nord-Norge: " 8.-9. oktober
Rogaland: " 22.-23. oktober
Agder: " 22. og 23. oktober
Telemark, Vestfold: " 29.-30. oktober
Trøndelag og Møre: "5.-6. november
Bergen: " 12. og 13. november
Østlandet forøvrig: " 19.-20. november

Vokse ved å dele
K-vekst vokser ved å dele. Dette viser kursene. Det er sju kurssteder (ikke ett), mange 
veiledere (ikke EN), mange som underviser og leder gruppe (ikke en verdensstjerne). Alle 
foredragene er tilgjengelige på hjemmesiden. http://www.k-vekst.no/ressurs/lastned 
Vi deler også med broderfolket. Sverige gjennomfører den samme nasjonale satsingen 
som Norge er godt igang med.

Når opplever du at du er nær Gud?
Mange deltakere styrket sitt trosliv gjennom foredrag og gruppesamtale om trosspråkene. 
Flere av foreleserne, som sokneprest Jan Kåre Jakobsen, var personlige. Jakobsen 
fortalte om sin trosutvikling i det foredraget han haddde i Arna (se hans foredrag http://
www.k-vekst.no/ressurs/lastned "Bergen Troslivets 3 farger"). I gruppesamtalene fikk 
deltakerne snakke om sitt eget trosspråk. Det var en stor opplevelse for mange. Samtidig 
fikk deltakere luftet sine motforestillinger og spørsmål til foredraget.

3 Colors of Your Spirituality
Boka er nettopp lansert på engelsk. Boka er krevende å oversette og vil neppe komme på 
norsk før i 2011. Boka har ei innholdsrik og fargerik hjemmeside http://www.
3colorsofyourspirituality.org. Der finner du både mennesker, praksis og prinsipper om 
trosspråkene. Du kan møte mennesker som forteller om sine trosspråk. Du ser hvordan 
boka "3 Colors of Your Spirituality" kan brukes individuelt og i grupper. Du kan komme i 
kontakt med mennesker med ulike trosspråk. Prinsippene finner du bl.a. i et utdrag av 
boka som du kan laste ned på http://www.3colorsofyourspirituality.org/3-colors-your-
spirituality-book
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Nådegavenes 3 farger med gruppeopplegg
For første gang inneholder boka et gruppeopplegg for å bruke boka i menighetens 
grupper. Boka tar opp hvordan gruppa og gruppekvelden kan organiseres, hva som 
forventes av gruppeledere, gruppedeltakere og menighetens lederskap. Endel av boka er 
lagt ut på http://www.k-vekst.no/bokhandel til nedlasting under "info"-knappen ved siden av 
tittelen på bestillingssida. Kjekt med det som er godt og gratis.

Menighetens fargeprofil
"Fargelegg din verden med Naturlig menighetsutvikling" inneholder et spørreskjema med 
18 utsagn. Når minst 30% av gudstjenestedeltakerne fyller ut dette spørreskjemaet får 
menigheten en fargeprofil med tallene for de grønne, røde og blå områdene. Den som 
administrerer denne testen, følger retningslinjene på side 162 i "Fargelegg din verden...". 
Testen laster du ned gratis på hjemmesiden vår under "info"-knappen ved boka i 
bokhandelen http://www.k-vekst.no/bokhandel

Nye veiledere
Jann Even Andresen, Normisjon, er godkjent som veileder. Han er pastor i Salem 
Menighet i Trondheim. K-vekst godkjenner også Unni Westli som veileder. Unni er 
menighetsveileder i Frikirkens Landsmisjon og har sitt arbeid i Oslo

Doktoravhandling
Lars Råmunddal har skrevet en doktoravhandling (Ph.D) om hvordan Willow Creek, 
Sadleback og Naturlig menighetsutvikling har påvirket Voie menighet og Grimstad 
misjonsmenighet. Vi gratulerer Råmunddal. Les mer på hjemmesida http://www.k-vekst.no
 
Vi vil ønske alle våre kontakter en velsignet jul!
Sammen for flere og sunnere menigheter også i 2010!

Gode hilsener fra

Anne Karin Rolfsen                      Ommund Rolfsen
daglig leder                                    Nasjonal partner

--
K-vekst, Elvehøy, N-9440 Evenskjer
(+47) 77 08 57 53 / (+47) 489 94 419
http://www.k-vekst.no/
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